岡山県公安委員会告示第 号

1
愛知県春日井市桃山町一丁目１２７番地
　　　マルホン工業株式会社
（代表取締役　西出　晃央）

ぱちんこ遊技機 ＰファンキードクターＨ マルホン工業株式会社 ３Ｐ１１６３
公示の日（令和5年11月6
日）から３年間

公示の日（令和5年11月6
日）から３年間

3
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ビスティ
（代表取締役　富山　一郎）

回胴式遊技機 Ｌマクロスフロンティア４ｂＡ 株式会社ビスティ ３３０４０３
公示の日（令和5年11月6
日）から３年間

2
名古屋市中村区烏森町三丁目５６番地
　　　株式会社ニューギン
（代表取締役　新井　悠司）

ぱちんこ遊技機 Ｐ真・花の慶次３Ｎ－Ｋ 株式会社ニューギン ３Ｐ０９６９

161

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項
の規定により告示する。

令和5年11月6日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

4

東京都品川区西品川一丁目１番１号　住友
不動産大崎ガーデンタワー
　　　タイヨーエレック株式会社
（代表取締役　田中　宏孝）

回胴式遊技機 Ｓ　ガメラ２　ＸＲ タイヨーエレック株式会社 ３３０３５７
公示の日（令和5年11月6
日）から３年間

5

東京都品川区西品川一丁目１番１号　住友
不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

回胴式遊技機 Ｌ　コードギアス復活のルルーシュ　ＺＳ サミー株式会社 ３Ｓ０８６３
公示の日（令和5年11月6
日）から３年間

岡山県公安委員会告示第 号

165

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和5年11月13日

岡　山　県　公　安　委　員　会

検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都中央区京橋三丁目１番１号
　　　株式会社サボハニ
（代表取締役　白山　雅貴）

回胴式遊技機 Ｌ吉宗ライジングＳＡ２ 株式会社サボハニ ３Ｓ０８０２
公示の日（令和5年11月13
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

公示の日（令和5年11月13
日）から３年間

2
大阪市中央区内本町一丁目１番４号
　　　株式会社ＪＦＪ
（代表取締役　松下　智人）

ぱちんこ遊技機 Ｐ　ＦＡＩＲＹ　ＴＡＩＬこれが七炎竜の力だＪＳＺ 株式会社ＪＦＪ ３１０４８９

岡山県公安委員会告示第 号

公示の日（令和5年11月20
日）から３年間

3
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

回胴式遊技機 Ｌガールズ＆パンツァー最終章Ｈ１

4
東京都台東区東上野一丁目１６番１号
　　　株式会社平和
（代表取締役　嶺井　勝也）

ぱちんこ遊技機 Ｐルパン三世真速９ＹＳ１Ｙ

公示の日（令和5年11月20
日）から３年間

株式会社平和 ３Ｓ１４００
公示の日（令和5年11月20
日）から３年間

株式会社平和

３Ｐ１１８８

３１０１３９

2

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐデジハネ聖戦士ダンバイン２ＳＳＰＢ サミー株式会社

検 定 番 号 検定の有効期間

1

東京都品川区西品川一丁目１番１号
住友不動産大崎ガーデンタワー
　　　サミー株式会社
（代表取締役社長　里見　治紀）

ぱちんこ遊技機 Ｐ北斗の拳強敵ＳＳＰＡ サミー株式会社 ３Ｐ０９１４
公示の日（令和5年11月20
日）から３年間

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名

166

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の規
定により告示する。

令和5年11月20日

岡　山　県　公　安　委　員　会

岡山県公安委員会告示第 号

171

  次の遊技機は、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので、規則第９条第１項の
規定により告示する。

令和5年11月27日

岡　山　県　公　安　委　員　会

申請者の氏名又は名称
及び住所

遊技機の種類 型式名 製造業者名 検 定 番 号 検定の有効期間

1
東京都中央区京橋三丁目１番１号
　　　株式会社サボハニ
（代表取締役　白山　雅貴）

回胴式遊技機 Ｌスロット 冴えない彼女の育てかたＳＡ３ 株式会社サボハニ ３３０４０７
公示の日（令和5年11月27
日）から３年間

4
東京都渋谷区渋谷三丁目２９番１４号
　　　株式会社ジェイビー
（代表取締役　富山　一郎）

回胴式遊技機 Ｌゴジラ対エヴァンゲリオンｊＡ 株式会社ジェイビー ３Ｓ１３４９

公示の日（令和5年11月27
日）から３年間

3
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　吉則）

ぱちんこ遊技機 Ｐ七つの美徳Ｖ２Ａ 株式会社高尾 １Ｐ１８９４
公示の日（令和5年11月27
日）から３年間

2
名古屋市中川区中京南通三丁目２２番地
　　　株式会社高尾
（代表取締役　内ヶ島　吉則）

ぱちんこ遊技機 Ｐｓｉｎ七つの大罪Ｖ３Ｂ 株式会社高尾 ３Ｐ１００５

公示の日（令和5年11月27
日）から３年間

公示の日（令和5年11月27
日）から３年間

5
大阪市中央区島之内一丁目２２番１７号
　　　ネット株式会社
（代表取締役　国本　貴志）

回胴式遊技機 ＬスカイラブＧＮＢ ネット株式会社 ３３０３８３